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Karta katalogowa produktu

Łapacz snów z literkami

Łapacz snów z literkami Wzbudź swoją wyobraźnię i stwórz
wyjątkowy łapacz snów w stylu boho, korzystając z różnorodnych
akcesoriów zawartych w zestawie. Koraliki, pióra, chwosty,
zawieszki, muliny, rzemyki, sznurki, nić, wstążka - to wszystko
połączone razem stwarza możliwość stworzenia niepowtarzalnego
dzieła, które nie tylko udekoruje przestrzeń, ale również wniesie do
niej wyjątkową atmosferę. Różnorodność elementów w zestawie
pozwala na pełną swobodę twórczą, umożliwiając dostosowanie
łapacza snów do własnych upodobań i stylu. Koraliki w różnych
kształtach i kolorach dodają subtelności i delikatności, pióra nadają
lekkości, a chwosty i zawieszki tworzą ciekawe kontrasty. Muliny,
wstążka i rzemyki pozwalają na eksperymentowanie z różnymi
teksturami, tworząc bogatą wizualnie i zmysłową kompozycję.
Gotowy łapacz snów doskonale prezentuje się na ścianie lub oknie,
nadając pomieszczeniu wyjątkowy charakter. Jego oryginalność
sprawiają, że może stanowić zarówno element dekoracyjny w
pokoju dziecięcym, jak i stylowy akcent w salonie czy sypialni.
Ponadto, łapacz snów to nie tylko estetyczny dodatek, ale również
symbol ochrony przed złymi snami, co dodaje mu dodatkowego
znaczenia i wartości symbolicznej. Dlatego sięgnij po ten
kreatywny zestaw, rozpocznij swoją podróż w świat boho, i niech
twój łapacz snów stanie się nie tylko ozdobą, ale także wyrazem
Twojej wyjątkowej wizji estetycznej. Zawartość: - bambusowe
kółko, - 100 drewnianych koralików, - 84 koraliki z literkami, - 2
pióra, - nić, - 2 satynowe motki (9cm), - 5 zawieszek, - 3 kolorowe
muliny (8cm), - 3 sznurki (46cm), - 2 chwosty z zawieszką (6cm), -
koronkowa wstążka (1,2m) - 3 rzemyki ze sztucznej skóry (30cm), -
sznurek (1,8m), - instrukcja. Wymiary opakowania: 27,5x23x5cm
Wiek: 8+

   
 

Podstawowe parametry produktu
 
SKU LUKA STN8196
Kod kreskowy 5901583298196
Nazwa produktu Łapacz snów z literkami
Kategoria Zestawy kreatywne
Marka STNUX
Klasa Standard
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